АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2014 № 464-р
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» в городском округе Электросталь Московской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 03.05.2007 № 60/2007-ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области», постановлением Правительства Московской области от 03.07.2007 № 483/23 «Об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Московской области» (с изменениями), решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007 № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области» и в целях исполнения поручения Вице-губернатора Московской области И.Н. Габдрахманова от 19.06.2014 № ПР-421/01:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» в городском округе Электросталь Московской области, утвержденное распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.05.2014 № 291-р, изложив пункт 6.5 раздела 6 «Другие вопросы оплаты труда» в следующей редакции:

«6.5. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера и средней заработной платы работников учреждения за отчетный год устанавливается в кратности:
	Должность
	Кратность

	Руководитель учреждения
	1 : 4

	Заместитель руководителя
	1 : 3,6

	Главный бухгалтер
	1 : 3,6

В средней заработной плате руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера не учитывается оплата труда по другому трудовому договору (совместительство).».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области (www.electrostal.ru).

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава городского округа

А.А. Суханов